令和４年１１月３０日

保護者 様

江戸川区立葛西第二中学校

校 長  植 木  清

部活動における活動停止のお知らせ

日頃より、本校の教育活動へのご理解・ご協力に感謝申し上げます。

さて、本校におきましても新型コロナウイルス感染者数が増大してまいりま

した。今回の特徴として、特定の学年や学級、活動集団というわけでなく、全

体的に感染者が増えてきている様子が挙げられます。そこで、本校では、現時

点での感染拡大予防の対応として、以下の期間において部活動の活動停止を決

定いたしました。

生徒の気持ちを想うと心苦しいのですが、ご理解のほどよろしくお願いいた

します。引き続き、新型コロナウイルス感染防止のため、万全の態勢を取った

上で教育活動を行ってまいります。

記

部活動活動停止期間

     令和４年１１月３０日（水）～令和４年１２月４日（日）

                         【連絡先】

                          江戸川区立葛西第二中学校

副校長    田村 充

                            電話 03（3680）5146